
 

 

  

 

 

LŽSF KONKŪRŲ OFICIALIŲ ASMENŲ 

APMOKĖJIMO IR KOMPENSAVIMO 

TVARKA  

1-oji redakcija, įsigalioja 2023 m. sausio 1 d. 

Patvirtinta Lietuvos žirginio sporto federacijos valdybos protokolu  

2022-12-08 

 

 

 

 

 

  

Lietuvos žirginio sporto federacija     tel. nr.: +370 627 04038 

V. Gerulaičio g. 10          el.paštas: info@equestrian.lt 

Vilnius, Lietuva        http://www.equestrian.lt/ 

     

 

 

 

 

 

 

about:blank
http://www.equestrian.lt/


LŽSF KONKŪRŲ OFICIALIŲ ASMENŲ APMOKĖJIMO IR KOMPENSAVIMO TVARKA 

2 
 

I SKYRIUS BENDRIEJI NUOSTATAI 

1. KELIONĖS IŠLAIDOS 

1.1. Organizatorius privalo kompensuoti visas oficialaus asmens kelionės išlaidas vykstant į varžybas, 
įskaitant, bet neapsiribojant kelionės automobiliu kainą, lėktuvo/autobuso/traukinio bilietus, 
automobilio parkavimo kainą prie viešbučio/oro uoste. Organizatorius privalo būti informuotas apie 
preliminarias kelionės išlaidas ir jas patvirtinti prieš įsigyjant kelionės bilietus. 

 

2. MAITINIMAS 

2.1. Visiems oficialiems asmenims privalo būti suteiktas maitinimas renginio metu – pusryčiai, pietūs ir 
vakarienė. Organizatoriui nesuteikus maitinimo, oficialiam asmeniui papildomai turi būti sumokėta 
po 25 EUR už kiekvieną renginio dieną maitinimui kompensuoti. 

 

3. APGYVENDINIMAS 

3.1. Oficialūs asmenys privalo būti apgyvendinti viešbutyje ar kitoje kokybiškoje apgyvendinimo vietoje. 
Oficialūs asmenys neprivalo dalintis kambario su kitais oficialiais asmenimis, tačiau organizatorius 
turi teisę iš anksto susitardamas su oficialiais asmenimis (jei šie sutinka) juos apgyvendinti kartu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LŽSF KONKŪRŲ OFICIALIŲ ASMENŲ APMOKĖJIMO IR KOMPENSAVIMO TVARKA 

3 
 

II SKYRIUS DIENPINIGIAI 

4. TEISĖJŲ APMOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Organizatoriai, už kiekvieną darbo dieną, teisėjams rekomenduoja sumokėti dienpinigius pagal 
žemiau pateiktą lentelę: 
 

 VYR. TEISĖJAS 

TEISĖJŲ KOLEGIJOS NARIAI (PAGAL LYGĮ) 

L3 L2 L1 

LTU-CH 150 EUR/d. 100 EUR/d. 100 EUR/d. - 

LTU-3* 120 EUR/d. 100 EUR/d. 80 EUR/d. 80 EUR/d. 

LTU-2* 80 EUR/d. 80 EUR/d. 80 EUR/d. 80 EUR/d. 

LTU-1* 80 EUR/d. 80 EUR/d. 80 EUR/d.          80 EUR/d. 

 

4.2. Į lentelėje pateiktą kainą įskaičiuota maksimaliai 10 darbo valandų per dieną - nuo 1h prieš konkūrą 
iki 30 min po paskutinio konkūro, pertraukos tarp konkūrų taip pat įskaičiuojamos į darbo laiką, 
atskirų dienų darbo laikas nėra sumuojamas. Susidarius situacijai, kai vieną ar daugiau dienų 
viršijamas 10 darbo valandų limitas, už kiekvieną pradėtą papildomą valandą mokama po 10% 
papildomos bazinės dienos kainos. 

Pvz. LTU3* lygio varžybose pirmas konkūras prasidėjo 8:00 val. o paskutinis pasibaigė 19:30, darbo 
valandos nuo 07.00 iki 20:00, viso 13 darbo valandų. Jei teisėjo bazinė dienos kaina 100 EUR, tai 
viso bus mokama 100 + 3 x 100*0.10 = 130 EUR 

 

5. STIUARDŲ APMOKĖJIMO TVARKA 

5.1. Organizatoriai, už kiekvieną darbo dieną, stiuardams rekomenduoja sumokėti dienpinigius pagal 
žemiau pateiktą lentelę: 
 

 VYR. STIUARDAS 

STIUARDAI ASISTENTAI (PAGAL LYGĮ) 

L3 L2 L1 

LTU-CH 150 EUR/d. 100 EUR/d. 100 EUR/d. - 

LTU-3* 120 EUR/d. 100 EUR/d. 80 EUR/d. 80 EUR/d. 

LTU-2* 80 EUR/d. 80 EUR/d. 80 EUR/d. 80 EUR/d. 

LTU-1* 80 EUR/d. 80 EUR/d. 80 EUR/d.          80 EUR/d. 

 

5.2. Į lentelėje pateiktą kainą įskaičiuota maksimaliai 10 darbo valandų per dieną - nuo 1h prieš konkūrą 
iki 30 min po paskutinio konkūro, pertraukos tarp konkūrų taip pat įskaičiuojamos į darbo laiką, 
atskirų dienų darbo laikas nėra sumuojamas. Susidarius situacijai, kai vieną ar daugiau dienų 
viršijamas 10 darbo valandų limitas, už kiekvieną pradėtą papildomą valandą mokama po 10% 
papildomos bazinės dienos kainos. 

Pvz. LTU3* lygio varžybose pirmas konkūras prasidėjo 8:00 val. o paskutinis pasibaigė 19:30, darbo 
valandos nuo 07.00 iki 20:00, viso 13 darbo valandų. Jei stiuardo bazinė dienos kaina 100 EUR, tai 
viso bus mokama 100 + 3 x 100*0.10 = 130 EUR 



LŽSF KONKŪRŲ OFICIALIŲ ASMENŲ APMOKĖJIMO IR KOMPENSAVIMO TVARKA 

4 
 

6. MARŠRUTŲ DIZAINERIAI 

6.1. Organizatorius privalo apmokėti maršrutų dizainerio darbą, pagal susitarimą, tačiau ši suma negali 
būti mažesnė nei vyr. teisėjo dienos kaina atitinkamose varžybose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LŽSF KONKŪRŲ OFICIALIŲ ASMENŲ APMOKĖJIMO IR KOMPENSAVIMO TVARKA 

5 
 

III SKYRIUS OFICIALIŲ ASMENŲ KOMPENSAVIMO TVARKA 

7. LTU-2* IR LTU-1* KONKŪRŲ VARŽYBOS 

7.1. Organizatorius, vykdydamas LTU-2* ar LTU-1* lygio varžybas pagal LŽSF keliamus reikalavimus turi 
teisę gauti kompensaciją vienam oficialiam asmeniui pasirinktinai. 

7.2. Organizatorius teikdamas varžybų programą privalo informuoti LŽSF, kuriam oficialiam asmeniui nori 
gauti kompensaciją. 

7.3. Šiuo atveju suteikiama kompensacijos suma 100 EUR/d. nepriklausomai nuo pasirinkto oficialaus 
asmens pareigų. Pasibaigus varžyboms, LŽSF turi būti pateiktas šio oficialaus asmens ir 
organizatoriaus pasirašytas dokumentas, patvirtinantis apmokėjimą. 

7.4. Alternatyviai, organizatorius, gali prašyti LŽSF atsiųsti LŽSF parinktą oficialų asmenį – teisėją ar 
stiuardą. Šiuo atveju LŽSF pilnai kompensuos oficialaus asmens dienpinigius bei kelionės išlaidas. 


